Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

ENSINO, TRADUTOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS E GUIA
INTÉRPRETE DE BRAILE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 03/2024

Edital nº 03/2024 – RETIFICA EDITAL 01/2024 – LOCAL DE PROVA.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO por este edital:

I – Retifica o Edital 01/2024, local de prova, em virtude do número de inscritos, conforme Anexo I.

Campo Bom, 08 de fevereiro de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,
Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE
ENSINO, TRADUTOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS E GUIA

INTÉRPRETE DE BRAILE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 03/2024

Edital nº 03/2024 – RETIFICA EDITAL 01/2024 – LOCAL DE PROVA.

Anexo I – Local de prova

Local de realização Cargo

Escola Municipal de Ensino Fundamental Centro
de Educação Integrada – CEI
Endereço: Rua 20 de Setembro, 515, Bairro
Centro –  Campo Bom/RS
Fone: (51) 3598 4756

Tradutor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS

Guia Intérprete de Braile

Auxiliar de Ensino – Canditados da Letra A até G

Escola Municipal de Ensino Fundamental Borges
de Medeiros.
Endereço: A. São Leopoldo, 1565, Bairro Celeste
– Campo Bom/RS
Fone: (51) 3597 2311

Auxiliar de Ensino – Cadidatos da Letra H até Z

a) Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência, munidos de caneta azul

ou preta e documento de identificação com foto (RG, carteira de trabalho, carteira de motorista

ou passaporte) em perfeitas condições de uso, íntegro e com foto que permita o

reconhecimento. Serão aceitos também, documentos digitais apresentados eletronicamente,

desde que o mesmo contenha foto do canditato.

b) A prova terá duração máxima de duas horas.

c) Demais informações sobre a prova estão disponíveis no Edital de Abertura nº 01/2024 do

presente processo seletivo.

Campo Bom, 08 de fevereiro de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,
Prefeito Municipal.